3
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2016                                                                                 № 1/7
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 16.06.2014 № 267/413
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2014 № 267/413 «О Порядке ликвидации закрытых скотомогильников, расположенных на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/188) следующие изменения:

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» (в редакции Федерального закона от 13.07.2015 № 243-ФЗ), Федеральными законами от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (в редакции Федерального закона от 28.11.2015 № 358-ФЗ) и от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 02.06.2016 № 159-ФЗ) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Утвердить изменения в Порядке ликвидации закрытых скотомогильников, расположенных на территории Кировской области (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

3. В пункте 3 слова «главу департамента» заменить словом «министра».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

_1057993940.doc
[image: image1.png]